



Programa FAEDE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

COMPONENTE	BENEFICIARIO	CARGOS	ABONOS	SALDO	
Programa de incentivos económicos para el sector artesanal	HEREDIA HERNANDEZ MIRIAM	\$ 15,000.00		\$ 15,000.00	PROGRAMA DE ACTIVOS PRODUCTIVOS
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	ORTIZ VILLEGAS DELFINO	\$ 40,000.00		\$ 55,000.00	PROGRAMA PROYECTOS PRODUCTIVOS FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	CHAVARRIA TINOCO JESUS	\$ 6,400.00		\$ 61,400.00	PROGRAMA PROYECTOS PRODUCTIVOS FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	MONTERO QUEVEDO FELIX	\$ 27,355.00		\$ 88,755.00	PROGRAMA PROYECTOS PRODUCTIVOS FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	HERRERA ORTIZ ALMA VIANEY	\$ 39,941.72		\$ 128,696.72	PROGRAMA PROYECTOS PRODUCTIVOS FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	CHAVARRIA TINOCO JESUS	\$ 6,400.00		\$ 135,096.72	PROGRAMA PROYECTOS PRODUCTIVOS FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	DOMINGUEZ MARQUINA BELEM	\$ 26,911.50		\$ 162,008.22	PROGRAMA PROYECTOS PRODUCTIVOS FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	CHAVARRIA TINOCO JESUS	\$ 6,400.00		\$ 168,408.22	PROGRAMA PROYECTOS PRODUCTIVOS FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	ROMERO MARTINEZ HUGO	\$ 28,611.50		\$ 197,019.72	PROGRAMA PROYECTOS PRODUCTIVOS FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	DOMINGUEZ ROSAS JOSE ESTEBAN	\$ 15,000.00		\$ 212,019.72	PROGRAMA PROYECTOS PRODUCTIVOS FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	RAMIREZ FLORES FREDDY	\$ 7,500.00		\$ 219,519.72	PROGRAMA PROYECTOS PRODUCTIVOS FAEDE



Programa FAEDE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	SARMINA TORRES CAYETANO	\$ 17,500.00		\$ 237,019.72	PROGRAMA PROYECTOS PRODUCTIVOS FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	SARMINA TORRES CAYETANO	\$ 12,000.00		\$ 249,019.72	PROGRAMA PROYECTOS PRODUCTIVOS FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	TAPIA GONZALEZ CARLOS	\$ 40,000.00		\$ 289,019.72	PROGRAMA PROYECTOS PRODUCTIVOS FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	ROMAN GARCIA IGNACIO	\$ 40,000.00		\$ 329,019.72	CONST TEJABAN PROY PRODUCT FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	OROZCO MENDOZA MARTIN	\$ 20,500.00		\$ 349,519.72	COMPRA DE GANADO PROY PRODUCT FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	ESPINOZA TORRES RUPERTO	\$ 20,000.00		\$ 369,519.72	COMPRA DE GANADO PROY PRODUCT FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	LULE ESPINAL JULIO	\$ 36,268.00		\$ 405,787.72	CONST DE PISO P BODEGA PROY PROD FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	REMIREZ FLORES SALVADOR	\$ 20,000.00		\$ 425,787.72	PLANTAS DE PATRON NATAL PROY PROD FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	ESPINAL MARTINEZ MARIA	\$ 10,700.00		\$ 436,487.72	MOTOSIERRA Y DESBROZADOR PROY PROD FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	DOMINGUEZ PEREZ PEDRO	\$ 28,050.00		\$ 464,537.72	FACT 257 PROY PROD FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	AVONCE VERGARA WALTEER	\$ 10,750.00		\$ 475,287.72	PROY PROD FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	CARNALLA VALLEJO ANALI	\$ 40,000.00		\$ 515,287.72	PROY PROD FAEDE



Programa FAEDE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	ROMAN GARCIA IGNACIO	\$ 40,000.00		\$ 555,287.72	PROY PROD FAEDE
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	FIGUEROA RUEDA ANTONIO	\$ 79,900.15		\$ 635,187.87	50% 47 BOTES ARROZeros PROY PROD FAEDE
Alimento para engorda de peces	AVILES HERNÁNDEZ ROBERTO RAUL	\$ 99,864.00		\$ 735,051.87	ALIMENTO PARA ENGORDA DE PECES

COMPONENTE	BENEFICIARIO	CARGOS	ABONOS	SALDO	
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	CORPORATIVO RURAL MORELENSE A.R. DE IC DE RL.	\$ 398,825.00		\$ 398,825.00	FACT 966 RENTABILIDAD DEL CULTIVO DEL ARROZ
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	ORNAMENTALES Y HORTALIZAS DE TEMIXCO SPR	\$ 167,536.00		\$ 566,361.00	FOLIO 1A COMPRA DE LTS DE ESTERON Y PROP

COMPONENTE	BENEFICIARIO	CARGOS	ABONOS	SALDO	
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	CORPORATIVO RURAL MORELENSE A.R. DE IC DE RL.	\$ 921,500.00		\$ 921,500.00	CULTIVOS TRADICIONALES FAEDE
	IMPULSORA AGROPECUARIA DE MORELOS S.A. DE C.V.	\$ 207,200.00		\$ 1,128,700.00	COMPRA DE FORMULA SIMPLE PROD DE ROSA FACT 483
Impulso a la actividad económica del Municipio	IMPULSORA AGROPECUARIA DE MORELOS S.A. DE C.V.	\$ 114,400.00		\$ 1,243,100.00	COMPRA DE FERTILIZANTE PARA AGRICULTURA
Impulso a la actividad económica del Municipio	IMPULSORA AGROPECUARIA DE MORELOS S.A. DE C.V.	\$ 385,192.00		\$ 1,628,292.00	COMPRA DE FERTILIZANTE PROD DE LA ROSA
Impulso a la actividad económica del Municipio	IMPULSORA AGROPECUARIA DE MORELOS S.A. DE C.V.	\$ 119,600.00		\$ 1,747,892.00	50% DE FACT 492 COMPRA DE NITRATO DE CALCIO (FERTILIZANTE)



Programa FAEDE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	CALDERON ESTRADA MARIA DE LOURDES	\$ 96,900.00		\$ 1,844,792.00	FACT 2128 CULTIVOS TRADICIONALES
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	CORPORATIVO RURAL MORELENSE A.R. DE IC DE RL.	\$ 926,350.00		\$ 2,771,142.00	FACT 1085 MEZCLA CAÑERA

COMPONENTE	BENEFICIARIO	CARGOS	ABONOS	SALDO	
Fomentar la Inversión Rural de los Productores, a través de proyectos de Desarrollo Productivo	IMPULSORA AGROPECUARIA DE MORELOS S.A. DE C.V.	\$ 385,192.50		\$ 385,192.50	FACT 501 COMPRA DE FERTILIZANTE
COMPONENTE	BENEFICIARIO	CARGOS	ABONOS	SALDO	
Impulso a la actividad económica del Municipio	CONSTRUCTORA ACABADOS Y SUPERVISORA S.A. DE C.V.	\$ 97,803.91		\$ 97,803.91	CONST DE 4 HORNOS Y TEJABANES FACT 174

COMPONENTE	BENEFICIARIO	CARGOS	ABONOS	SALDO	
Impulso a la actividad económica del Municipio	CONSTRUCTORA ACABADOS Y SUPERVISORA S.A. DE C.V.	\$ 185,294.10		\$ 185,294.10	SUMINISTRO E INST DE TECHUMBRE FACT 173
Impulso a la actividad económica del Municipio	CONSTRUCTORA ACABADOS Y SUPERVISORA S.A. DE C.V.	\$ 97,064.68		\$ 282,358.78	SUMINISTRO E INST DE TUBERIA DE CONC FACT 201

COMPONENTE	BENEFICIARIO	CARGOS	ABONOS	SALDO	
Impulso a la actividad económica del Municipio	CONSTRUCTORA ACABADOS Y SUPERVISORA S.A. DE C.V.	\$ 392,148.52		\$ 392,148.52	RASTREO DE CAMINOS DE SACA FACT 200 SUM E INSTALACION DE TECHUMBRE FACT 174

H. AYUNTAMIENTO DE TEMIXCO 2016-2018
TESORERÍA MUNICIPAL
DIRECCIÓN DE PROGRAMAS FEDERALES Y ESTATALES
Programa FAEDE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015



C.P. ADRIANA DARIELA AGUILAR BLANQUEL

Tesorera Municipal

L.A. LUIS MIGUEL ISIDORO FLORES

Director de Programas Federales y Estatales